
令和４年１月１７日 

保護者 様 

佐賀市立春日小学校 

校 長  永瀬 一裕 

 
 

令和３年度 学校評価 Web アンケートについて（依頼） 

 
 
 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、常々、本校の教育活動に対しまして温かいご協力をいただきありがとうございます。心

よりお礼申し上げます。 

 さて、下記の方法で、令和３年度の学校評価 Web アンケートを実施いたします。保護者の

皆様のご意見を伺い、子どもたちにとってよりよい教育環境をつくっていきたいと考えており

ます。質問項目について、また、春日小がよりよい学校になるようなご意見がありましたら、

Web 上でご記入ください。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 内 容     令和３年度 学校評価 Web アンケートへの入力          

           

２ 方 法     ・右の QR コードをお読みいただくか、 

           学校メールで届ける URL からログインし、 

ご記入ください。 

                ・複数在籍の場合は、ご面倒だとは思いますが、お子さん一人につ

き、１回入力をお願いします。              

                 ・紙面での回答を希望される場合は、下の「紙面での学校評価アンケ

ート回答希望届」を担任にご提出ください。アンケート用紙をお子

さんに預けます。 

 
３ 回答期限     令和４年１月２６日（水）１５：００までにお願いします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

紙面での学校評価アンケート回答希望届 

  
 

児童氏名  （  ）年（  ）組                 


